
 

Ogłoszenie nr 500195788-N-2018 z dnia 16-08-2018 r. 

Działdowo: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY:  

Ogłoszenia o zamówieniu  

 

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  

Numer: 604725-N-2018  

Data: 14/08/2018  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

Gmina-Miasto Działdowo, Krajowy numer identyfikacyjny 13037786000000, ul. ul. Zamkowa  12, 

13200   Działdowo, woj. warmińsko-mazurskie, państwo Polska, tel. 23 697 04 00, e-mail 

umdzialdowo@netbiz.com.pl, faks 23 697 04 02.   

Adres strony internetowej (url): bip.dzialdowo.eu  

 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić:  

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji:   

Punkt:  

 

W ogłoszeniu jest: Gmina-Miasto Działdowo: Zakup wyposażenia na potrzeby projektu pn. 

„Przywrócenie funkcji kulturalnych budynkowi przy ul. Jagiełły 13. OGŁOSZENIE O 

ZAMÓWIENIU – Dostawy   

 

W ogłoszeniu powinno być: Gmina-Miasto Działdowo: Zakup wyposażenia na potrzeby projektu 

pn. „Stworzenie centrum aktywności organizacji pozarządowych przy ul. Zamkowej 6”. 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - Dostawy   

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:    

Numer sekcji: II.   

Punkt: 1)   

 

W ogłoszeniu jest: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wyposażenia na 

potrzeby projektu pn. „Przywrócenie funkcji kulturalnych budynkowi przy ul. Jagiełły 13. Numer 

referencyjny: RZE.271.2.13.2018. Przed wszczęciem postępowania o udzielenie zamówienia 

przeprowadzono dialog techniczny Nie   

 

W ogłoszeniu powinno być: Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup 

wyposażenia na potrzeby projektu pn. „Stworzenie centrum aktywności organizacji pozarządowych 

przy ul. Zamkowej 6”. Numer referencyjny: RZE.271.2.13.2018. Przed wszczęciem postępowania o 



 

udzielenie zamówienia przeprowadzono dialog techniczny Nie     

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:   

Numer sekcji: II .  

Punkt: 4)   

 

W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, 

usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 

roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż sprzętu komputerowego 

wraz z instalacją oprogramowania oraz dostawa i montaż mebli projektu pn. „Przywrócenie funkcji 

kulturalnych budynkowi przy ul. Jagiełły 13. Zamówienie zostało podzielone na części: Część 1: 

Meble. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 1 do SIWZ. 

Część 2: Sprzęt komputerowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w 

załączniku nr 2 do SIWZ. Zamówienie obejmuje dostawę nowego i kompletnego wyposażenia 

(meble), montaż (jeżeli dotyczy), instalację oprogramowania (jeżeli dotyczy), uruchomienie i 

konfiguracja sprzętu komputerowego. Opis przedmiotu zamówienia może wskazywać dla 

niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub pochodzenie. Zamawiający zgodnie z art. 29 

ust. 3 ustawy dopuszcza składanie ofert równoważnych, a wszelkie towary określone w 

dokumentacji, pochodzące od konkretnych producentów nie stanowią opisu przedmiotu 

zamówienia lecz określają wyłącznie minimalne parametry jakościowe i cechy użytkowe, jakim 

muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego. Poprzez zapis 

dot. minimalnych parametrów jakościowych wymagań Zamawiający rozumie się wymagania 

towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów. 

Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu 

oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego rozwiązania. Zamawiający przy opisie 

przedmiotu zamówienia wskazując oznaczenie konkretnego producenta (dostawcy) lub konkretny 

produkt, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o parametrach jakościowych i cechach 

użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów wskazanego produktu, uznając tym samym 

każdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych. Posługiwanie się nazwami 

producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zgodnie z art. 30 ust. 4 ustawy 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawców rozwiązań równoważnych w stosunku 

do rozwiązań opisanych w niniejszej SIWZ. Zgodnie z art. 30 ust. 5 Wykonawca, który w ofercie 

powoła się na zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanych w SIWZ, jest obowiązany 

wykazać, że oferowane przez niego wyposażenie spełnia wymagania określone przez 

Zamawiającego. Wymagania dotyczące dostaw: 1) wyposażenie i urządzenia powinny być w I 

gatunku jakościowym i wymiarowym, zapewniać sprawność eksploatacyjną oraz powinny posiadać 

certyfikaty i deklaracje zgodności z polskimi i europejskimi normami. Wymagania stawiane 

Wykonawcy: 1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za przebieg oraz 

terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi 

określonymi dla przedmiotu zamówienia, 2) Wymagana jest należyta staranność przy realizacji 

zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w działalności objętej przedmiotem 



 

niniejszego zamówienia, 3) spełnienie innych wymagań określonych we wzorze umowy oraz 

wynikających z obowiązujących przepisów prawa. Zamawiający nie przewiduje udzielenia 

zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy Prawo 

zamówień publicznych.   

 

W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość 

dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub 

roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, montaż sprzętu komputerowego 

wraz z instalacją oprogramowania oraz dostawa i montaż mebli projektu pn. „Stworzenie centrum 

aktywności organizacji pozarządowych przy ul. Zamkowej 6". Zamówienie zostało podzielone na 

części: Część 1: Meble. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku 

nr 1 do SIWZ. Część 2: Sprzęt komputerowy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 

określony w załączniku nr 2 do SIWZ. Zamówienie obejmuje dostawę nowego i kompletnego 

wyposażenia (meble), montaż (jeżeli dotyczy), instalację oprogramowania (jeżeli dotyczy), 

uruchomienie i konfiguracja sprzętu komputerowego. Opis przedmiotu zamówienia może 

wskazywać dla niektórych materiałów i urządzeń znaki towarowe lub pochodzenie. Zamawiający 

zgodnie z art. 29 ust. 3 ustawy dopuszcza składanie ofert równoważnych, a wszelkie towary 

określone w dokumentacji, pochodzące od konkretnych producentów nie stanowią opisu 

przedmiotu zamówienia lecz określają wyłącznie minimalne parametry jakościowe i cechy 

użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić wymagania stawiane przez 

Zamawiającego. Poprzez zapis dot. minimalnych parametrów jakościowych wymagań 

Zamawiający rozumie się wymagania towarów zawarte w ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, 

stronach internetowych producentów. Operowanie przykładowymi nazwami producenta, ma 

jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego 

rozwiązania. Zamawiający przy opisie przedmiotu zamówienia wskazując oznaczenie konkretnego 

producenta (dostawcy) lub konkretny produkt, dopuszcza jednocześnie produkty równoważne o 

parametrach jakościowych i cechach użytkowych, co najmniej na poziomie parametrów 

wskazanego produktu, uznając tym samym każdy produkt o wskazanych parametrach lub lepszych. 

Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. Zgodnie 

z art. 30 ust. 4 ustawy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawców rozwiązań 

równoważnych w stosunku do rozwiązań opisanych w niniejszej SIWZ. Zgodnie z art. 30 ust. 5 

Wykonawca, który w ofercie powoła się na zastosowanie rozwiązań równoważnych opisywanych w 

SIWZ, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego wyposażenie spełnia wymagania 

określone przez Zamawiającego. Wymagania dotyczące dostaw: 1) wyposażenie i urządzenia 

powinny być w I gatunku jakościowym i wymiarowym, zapewniać sprawność eksploatacyjną oraz 

powinny posiadać certyfikaty i deklaracje zgodności z polskimi i europejskimi normami. 

Wymagania stawiane Wykonawcy: 1) Wykonawca odpowiedzialny będzie za całokształt, w tym za 

przebieg oraz terminowe wykonanie zamówienia, za jakość, zgodność z warunkami technicznymi i 

jakościowymi określonymi dla przedmiotu zamówienia, 2) Wymagana jest należyta staranność przy 

realizacji zamówienia, rozumiana jako staranność profesjonalisty w działalności objętej 

przedmiotem niniejszego zamówienia, 3) spełnienie innych wymagań określonych we wzorze 



 

umowy oraz wynikających z obowiązujących przepisów prawa. Zamawiający nie przewiduje 

udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 6 i 7 lub art. 134 ust. 6 pkt 3 ustawy 

Prawo zamówień publicznych.  

 

 

                 BURMISTRZ 

      /-/  Grzegorz Mrowiński                             
………........................................................... 

   (podpis Kierownika Zamawiającego) 

   


